                      Администрация Великосельского сельского поселения

                                                      ПРОТОКОЛ
                                    заседания общественного Совета 
                             Администрации Великосельского сельского поселения

04 октября  2023 года                                                                              № 8

 д. Сусолово

Председатель  - председатель общественного Совета Администрации  
                           Великосельского сельского поселения Черцова Н.А.
Секретарь -       Евдокимова Л.И.


Присутствовали:
Члены общественного Совета Администрации Великосельского сельского поселения:  Игнатьева Е.В., Михайлова Н.И.
Глава Великосельского сельского поселения Петрова О.А.
Заместитель Главы администрации Иванова А.В.
Ведущий служащий администрации Морозова О.И.
Ведущий служащий администрации Федина А.И.
                                              
ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О реализации проектов на территории Великосельского сельского поселения( ТОС, Дорога к дому, ППМИ)
           Докладывает: Петрова О.А., Глава администрации
2. О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом, использование и охрана земель Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 18.10.2021 № 184.
           Докладывает: Иванова А.В., заместитель Главы администрации.

 3. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 18.10.2021 № 178.
          Докладывает: Федина А.И., главный специалист администрации 

[bookmark: _Hlk155690661]4. О внесении изменений в муниципальную программу:  «Развитие информационного общества Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы»:                          
           Докладывает: Морозова О.И., ведущий служащий администрации.

1. СЛУШАЛИ: Петрову О.А.,Главу администрации сельского поселения, которая доложила о результатах реализации Проектов на территории Великосельского сельского поселения(ТОС,Дорога к дому, ППМИ).
ВЫСТУПИЛИ: Михайлова Н.И.
РЕШИЛИ : Информацию, о реализации проектов на территории Великосельского сельского поселения, принять к сведению;
2. СЛУШАЛИ: Иванову А.В., заместителя Главы администрации Великосельского сельского поселения, которая доложила о  внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом, использование и охрана земель Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы».
ВЫСТУПИЛИ: Черцова Н.А.
РЕШИЛИ: Принять, информацию  о внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом, использование и охрана земель Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы», к сведению.

3. СЛУШАЛИ: Федину А.И., ведущего служащего администрации Великосельского сельского поселения, которая доложила о  внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы».
ВЫСТУПИЛИ: Евдокимова Л.И.
РЕШИЛИ: Принять, информацию  о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы», к сведению.
	
4. СЛУШАЛИ: Морозову О.И., ведущего служащего администрации сельского поселения, которая доложила о внесении изменений в муниципальную программу: «Развитие информационного общества Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы»
ВЫСТУПИЛИ: Игнатьева Е.В.
РЕШИЛИ: Принять, информацию  о внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы», к сведению.

	

Председатель                                                       Н.А. Черцова 

Секретарь                                                             Л.И. Евдокимова

 
